



تاریخ

۱۶

بهمن

۱۳۹۸

چهارشنبه

سومین جشنواره ورزش های آبی و ساحلی ندسا در بندرعباس برگزار می شود

مسئول تربیت‌بندی نیروی دریایی سپاه گفت: سومین جشنواره ورزش‌های آبی و ساحلی ندسا با شرکت ۲۱ تیم در پنج رشته در بندرعباس برگزار می‌شود. به گزارش خبرگزاری مهر، نائوسالار یکم پاسدار علی اصغر محمودی بیان داشت: سومین جشنواره ورزش‌های آبی و ساحلی با ورود تیم‌های شرکت‌کننده از هشت استان کشور رسماً آغاز به کار خواهد کرد و تیم‌ها با یکدیگر به رقابت می‌پردازند و آئین اختتامیه ۱۷ بهمن برگزار خواهد شد. وی از نجات‌غریق، شنا، والیبال ساحلی، قایقرانی و ورزش‌های سه گانه به‌عنوان پنج رشته سومین جشنواره ورزش‌های آبی و ساحلی نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی یاد کرد و افزود: برگزار مسابقه قایقرانی استقامتی به طول ۱۵ کیلومتر از جزیره هرمز به بندرعباس صبح روز چهارشنبه ۱۵ بهمن برگزار می‌شود.
مسئول تربیت‌بندی ندسا بایان اینکه مسابقه قایقرانی بادبانی نیز عصر امروز چهارشنبه ۱۵ بهمن در سواحل زیبای شهر بندرعباس انجام خواهد شد، عنوان کرد: مسابقات رشته نجات‌غریق در چهار رشته شنای ۱۰۰ متر با مانع، شنای ۱۰۰ متر منجی غریق با اسلحه، شنای ۵۰ متر حمل آدمک و شنای ۲۹ متر امتدای و حمل آدمک انجام می‌شود.

حاصل زحمات فرزندان ملت است که زیر سایه نظام اسلامی محقق شده است.



مقام عالی دولت در استان بوشهر افزود: در شرایط سخت تحریمی اما نخبگان و متخصصان کشور در عرصه صنایع نفت و گاز در پارس جنوبی رشته‌های وابستگی را پاره کردند و اقدامات ارزشمند شرکت‌های دانش‌بنیان در پارس جنوبی گواه این مدعا است.

گراوند افزود: اکنون‌که سردمداران آمریکا و متحدانش جنگ اقتصادی را تحمیل کردند برای زمین گیر کردن کشور از هیچ کوششی فروگذار نمی‌کنند پارس جنوبی از موارد نادر است که در یک زمان ۲۰ ساله باوجود تحریم‌های ظالمانه در عرصه نفت و گاز شاهد توسعه روزافزون هستیم.

استاندار بوشهر اظهار کرد: در شرایط سخت تحریم که دشمنان با همه ابزارهایشان می‌خواهند جلوی پیشرفت کشور را بگیرند اما نظام اسلامی در جهت توسعه و آبادانی کشور حرکت می‌کند.

وی افزود: جنگ تحمیلی موجب شد کشور بنیه دفاعی خود را تقویت کند و امروز افتخار می‌کنیم که در حوزه نظامی به‌جایی رسیدیم که دشمن در محاسبات خود در عرصه نظامی، با برخورد نیروهای مسلح جمهوری اسلامی مواجه می‌شود.

استاندار آر بوشهر بایان اینکه جشن‌های پیروزی انقلاب ضایع است تا گوشه‌ای از خدمات نظام را بیان کنیم، اصرار کرد: مدیران در ایام دهه فجر خدمات ارزشمند عرصه نظامی، با برخورد نیروهای مسلح جمهوری اسلامی مواجه می‌شود.

استاندار بوشهر بایان اینکه جشن‌های پیروزی انقلاب ضایع است تا گوشه‌ای از خدمات نظام را بیان کنیم، اصرار کرد: مدیران در ایام دهه فجر خدمات ارزشمند عرصه نظامی، با برخورد نیروهای مسلح جمهوری اسلامی مواجه می‌شود.

استاندار بوشهر اضافه کرد: همین روند خدمات در بخش آب بدون شک در شهرستان کنگان هم محقق خواهد شد.

وی بیان کرد: دستورات لازم برای آغاز عملیات اجرایی اسکله کنگان داده شده و این امر محقق می‌شود.

به گزارش ایسنا، در این آیین پروژه‌های عمرانی، کشاورزی، آموزشی شهرستان کنگان با حضور استاندار بوشهر افتتاح یا عملیات اجرایی آن آغاز شد.

واگذاری ۲۸ واحد مسکونی ویژه محرومین توسط بنیاد مسکن و ۱۸ واحد مسکونی مددجویان کمیته امداد و استانداری، گلخانه داربستی، پروژه‌های عمران شهری، ساخت مدرسه ازجمله پروژه‌های افتتاحی امروز در کنگان بود که با حضور استاندار بوشهر افتتاح شدند.

## سرپرست دفتر امور اجتماعی دهیاران به برنامه‌های اجتماعی و فرهنگی روستا توجه ویژه داشته باشند

به گزارش ایسنا افتتاحیه طرح نشاط در روستا با حضور سرپرست دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری بوشهر فرماندار و مسئولین شهرستان دشتی در روستای درازی برگزار شد.

سرپرست دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری بوشهر در این مراسم که در روستای درازی از توابع بخش مرکزی شهرستان دشتی برگزار شد اظهار کرد: طرح نشاط در روستا قرار است در مرحله اول در بیش از ۵۰ روستای استان بوشهر برگزار شود.

وی افزود: در این طرح که به همت دهپاری‌ها، شوراهای اسلامی روستا و دستگاه‌های مرتبط ازجمله ورزش و جوانان، کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، فرهنگ و ارشاد اسلامی، شبکه‌های بهداشت و درمان با محوریت فرمانداری‌ها در هر شهرستان برگزار خواهد شد.

محمد مظفری ادامه داد: طراحی و اجرای بازی‌های بومی محلی و مسابقات ورزشی ویژه خانواده‌های روستایی، اجرای آثار هنری در حوزه‌های نمایش و موسیقی، برپایی نمایشگاه کتاب و آثار تجسمی و جشنواره‌های غذایی، برپایی کارگاه‌های آموزشی به‌خصوص در سبک زندگی ایرانی و مهارت‌های زندگی، ارائه خدمات و آموزش‌های بهداشتی و درمانی و برپایی نمایشگاه کتاب و تقدیر از فعالان حوزه کتابخوانی ازجمله برنامه‌های این طرح است. وی بایان اینکه دهیاران در اجرای طرح نشاط نقش مهمی بر عهده دارند افزود: دهیاران روستاهای استان بوشهر علاوه بر فعالیت‌های عمرانی و اقتصادی باید توجه ویژه‌ای به برنامه‌های اجتماعی و فرهنگی روستا داشته باشند.

به گزارش ایسنا، افتتاحیه طرح نشاط در روستا با استقبال

<b>صفحه</b>	<b>۳</b>
<b>شماره</b>	<b>۲۷۲۵</b>
سال	بیست‌ونجم

خوب خانواده‌ها و با اجرای برنامه‌های متنوع فرهنگی و هنری و اجتماعی در روستای درازی از توابع بخش مرکزی شهرستان دشتی همزمان با دهه مبارک فجر برگزار شد.

## استان خرمین و بویراحمد

## یاسوج

فرماندار بویراحمد:

## یک هزار میلیارد ریال طرح عمرانی در مارگون اجرایی می‌شود



فرماندار بویراحمد از آغاز عملیات اجرایی افزون بر یک هزار میلیارد ریال طرح عمرانی در آینده‌ای نزدیک در بخش مارگون و روستاهای محروم آن خبر داد.
شاهرخ کناری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: طرح گازرسانی و همچنین بهسازی و آسفالت روستاهای محروم دهستان زیلایی ازجمله این پروژه‌هاست که به‌زودی عملیات اجرایی آنها با حضور مسئولان ارشد استانی آغاز خواهد شد.

حسین کلانتری استاندار کهگیلویه و بویراحمد در اواخر تیرماه و در اولین سفر کاری خود به منطقه زیلایی، این نوید را به مردم داده بود که عملیات اجرایی طرح گازرسانی به روستاهای واجد شرایط دهستان زیلایی آغاز خواهد شد.

فرماندار بویراحمد میزان اعتبار اولیه برای طرح گازرسانی به منطقه محروم زیلایی را افزون بر ۵۳۰ میلیارد ریال از محل منابع ملی و استانی دانست و گفت: هماهنگی‌ها و تدابیر لازم برای تأمین بودجه این طرح نیز اندیشیده شده است.

۱۶۸ هزار خانوار در استان کهگیلویه و بویراحمد از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند هستند که از این تعداد ۱۲۲ هزار و ۶۰۰ خانوار شهری و ۴۵ هزار و ۴۰۰ خانوار روستایی است.

کناری تصریح کرد: میزان اعتبار پیش‌بینی‌شده برای بهسازی و آسفالت راه‌های روستایی زیلایی نیز رقمی افزون بر ۱۸۵ میلیارد ریال است.

دهستان زیلایی با جمعیتی حدود ۱۵ هزار نفر دارای ۵۸ روستا است و در فاصله ۱۵۰ کیلومتری یاسوج مرکز کهگیلویه و بویراحمد واقع‌شده است.

وی همچنین به برخی طرح‌های عمرانی در حال اجرا و آماده افتتاح در بخش مارگون اشاره کرد و گفت: گازرسانی به روستاهای بخش جوکار بااعتباری حدود ۳۵ میلیارد ریال، مدرسه ابتدایی در حال ساخت بوکر سفلی، زمین چمن مصنوعی بوته بن بااعتباری افزون بر ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال، پروژه آبخیزداری و طرح‌های آبیاری کشاورزی بااعتباری افزون بر ۹ میلیارد ریال در روستای جوپریز از مهمترین این پروژه‌هاست.

فرماندار بویراحمد گفت: همچنین افزون بر ۸۰ میلیارد ریال برای اجرای طرح‌های عمرانی و زیرساختی روستاهای محروم بخش مارگون به‌ویژه منطقه سیلاب و کولار در کمیته برنامه‌ریزی این شهرستان به تصویب رسید.

کناری ادامه داد: این میزان اعتبار تخصیص‌یافته از محل اعتبارات استانی و تملک و دارایی‌های سرمایه‌ای و علاوه بر اعتبارات ملی بوده است.

وی تأکید کرد: برخی از طرح‌های عمرانی در منطقه سیلاب و کولار ازجمله جاده‌های دسترسی از مرز مارگون تا روستای «دور» آخرین روستای در مرز استان کهگیلویه و بویراحمد و چهارمحال و بختیاری نیز دارای ردیف‌های ملی هستند.

کناری یادآور شد: طول جاده دسترسی روستاهای سیلاب و کولار از مارگون تا آخرین روستای آن در مرز چهار محال و بختیاری حدود ۱۳۰ کیلومتر است که بخش عمده‌ای از این محور بهسازی و آسفالت شده است.

وی گفت: جاده امام‌زاده شاه غالب تا روستای ادور نیز به طول ۱۸ کیلومتر است که ۱۴ کیلومتر آن زیرسازی و آماده آسفالت است و با تأمین اعتبار تا پایان مهرماه امسال به بهره‌برداری خواهد رسید.

فرماندار بویراحمد تصریح کرد: راهبرد دولت مبنی بر سکونت در روستاها و مناطق عشایری برای کاهش آسیب‌های اجتماعی و تحقق عدالت اجتماعی باید در اولویت نخست مجموعه مسئولان و متولیان امر در کهگیلویه و بویراحمد قرار گیرد.



## استان خوزستان

## ۴۵۷ طرح در روستاهای خوزستان آماده بهره‌برداری است

مدیرکل امور روستایی استانداری خوزستان گفت: ۴۵۷ طرح برای بهره‌برداری در ایام دهه مبارک فجر در روستاهای استان خوزستان آماده شده است.



عبداله حسینی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: این طرح‌های توسعه روستایی بااعتباری افزون بر یک هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال در ۳۱ بخش استان خوزستان اجرا شده‌اند.

وی اظهار داشت: بهسازی روستاها، طرح‌های عمران و آبادانی، توسعه فضای سبز، میدان و سالن ورزشی ازجمله طرح‌هایی هستند که توسط دهیاران برای بهره‌برداری آماده شده‌اند.

مدیرکل امور روستایی استانداری خوزستان افزود: بیشترین طرح‌های روستایی در شهرهای دزفول، شوش و باغملک اجراشده‌اند که با اجرای آنها اشتغال خوبی در روستاها ایجاد شده است.

۵۸ شهر استان خوزستان زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت دارند و حدود ۱،۲ میلیون نفر از جمعیت ۴،۷ میلیونی استان در چهار هزار و ۹ پارچه آبادی و روستا زندگی می‌کنند.

## استان شرمزگان

## بندرعباس

مدیرعامل آبفای هرمزگان اعلام کرد؛

## بهره‌برداری از ۱۷ پروژه در دهه فجر

## دو پروژه شاخص آب در شرق و مرکز



آب و فاضلاب بااعتباری بالغ‌بر چهار هزار و ۵۳۹ میلیارد ریال در دهه فجر امسال، به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش خبرگزاری مهر، امین قصبی گفت: امسال پروژه‌های شاخصی را در دست اجرا داریم که اثربخش‌ترین آنها؛ طرح ملی آبرسانی از سد جگین به بشاگرد (شرق) و افتتاح فاز دوم آب‌شیرین‌کن بندرعباس (مرکز) است.

وی افزود: با بهره‌برداری از فاز اول این طرح ملی، آب به شهرستان سردشت می‌رسد و شش روستای مسیر نیز از این خط انتقال به‌عنوان منبع اصلی تأمین آب از آب شرب باکیفیت بهره‌مند می‌شوند.

وی اضافه کرد: همچنین با بهره‌برداری از فاز دو آب‌شیرین‌کن، ظرفیت آن به ۴۰ هزار مترمکعب در شبانه‌روز ارتقا می‌یابد و تا پایان خردادماه ۹۹ نیز این پروژه با ظرفیت نهایی یک‌صد هزار مترمکعب در شبانه‌روز وارد مدار بهره‌برداری می‌شود.

این مقام مسئول اظهار داشت: پروژه اجرا، اصلاح و توسعه شبکه توزیع آب در شهرهای بندرعباس، بیجا، جزایر تنب بزرگ، تنب کوچک و ابوموسی درمجموع به طول به ۵۵،۵ کیلومتر، اجرای خط انتقال آب شهرهای بندرعباس، زیارتعلی و سیریک به طول ۳۶۸ کیلومتر، احداث سه باب مخزن ذخیره آب در شهرهای بندرعباس، بستک و هرمز پروژه درمجموع بااعتبار ۲۲۰ میلیارد ریال در این دهه به بخش آب است که درمجموع اعتباری بیش از چهار هزار و ۳۱۹ میلیارد ریال اعتبار برای اجرای این پروژه‌ها هزینه شده است.

قصبی بیان کرد: همچنین در بخش فاضلاب نیز دو پروژه درمجموع بااعتبار ۲۲۰ میلیارد ریال در این دهه به بهره‌برداری می‌رسد که این پروژه‌ها شامل؛ اجرای شبکه جمع‌آوری فاضلاب در شهرهای بندرعباس و رودان است.

## استان فارس

## مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس خبر داد؛

## افتتاح ۱۲ پروژه بزرگ آبخیزداری در دهه فجر امسال

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس ۱۲ پروژه بزرگ آبخیزداری در دهه فجر امسال به بهره‌برداری خواهد رسید.

شهرام منتصری مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس با اشاره به اجرای طرح‌ها و پروژه‌های قابل‌افتتاح در دهه فجر امسال گفت: همزمان با گرامیداشت دهه مبارک فجر و در آستانه چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران، ۱۲ پروژه در حوزه آبخیزداری که از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی اعتبار آنها تأمین شده بود افتتاح خواهند شد.

وی گفت: این طرح‌ها شامل پروژه‌های آبخیزداری و حفاظت خاک و نیز کنترل سیلاب و آبخوانداری است که در شهرستان‌های سیدان، جهرم، زرین‌دشت، آباده، اقلید، فیروزآباد، خرمید، بوانات، ارسنجان و خنج در این ایام افتتاح و به بهره‌برداری خواهد رسید.

منتصری اعتبار لازم برای اجرای این طرح‌ها را ۱۲۴ میلیارد و ۸۲۵ میلیون ریال عنوان کرد و گفت: این پروژه‌ها به‌طور سالیانه قادرند یک‌میلیون و ۶۰۰ هزار مترمکعب آب حاصل از سیلاب‌ها و روان آب‌های سطحی را استحصال و به سفره‌های آب زیرزمینی منتقل نمایند. وی در ادامه حجم رسوب‌گیری در اجرای این پروژه‌ها را ۱۸۵ هزار مترمکعب عنوان کرد و گفت: این سازه‌ها در بخش‌های مختلف استان اجراشده است.

منتصری میزان اشتغال‌زایی حاصل از این پروژه‌ها را ۵ هزار و ۳۱۵ نفر عنوان کرد و گفت: احداث این سازه‌ها با تأمین پایدار آب شرب اهالی روستای محدوده این حوزه‌های آبخیز رضایت‌مندی جوامع محلی را در پی خواهد داشت.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس کنترل فرسایش و رسوب، تغذیه آبخوان‌ها و سفره‌های آب زیرزمینی، کاهش خسارت‌های سیل و تقویت و پایدارسازی منابع آب زیرزمینی را از اهداف اجرای این پروژه‌ها عنوان کرد.

## سیستان

## افتتاح سه بند سنگی بتنی در حوزه آبخیز در شهرستان

## سپیدان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس در دومین روز از دهه مبارک فجر و به مناسبت چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی سه بند سنگی بتنی در حوزه آبخیز چیکان و مرزبان شهرستان سپیدان با حضور نماینده مردم سپیدان در مجلس شورای اسلامی، معاون سیاسی و امنیتی استانداری فارس، معاون آبخیزداری و رئیس اداره مطالعات و آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس، فرماندار بخشدار مرکزی شهرستان و تعدادی از مسئولان شهرستان سپیدان افتتاح شد.

عبداله بحرینی سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان سپیدان اعتبار لازم برای اجرای این پروژه‌ها را بیست میلیارد و پانصد میلیون ریال عنوان کرد و افزود: اعتبار لازم برای اجرای این پروژه‌ها از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی سال ۹۸ تأمین و هزینه شده است. وی گفت: با افتتاح این پروژه تعداد ۱۷۰ خانوار به‌صورت مستقیم از مزایای این پروژه‌ها بهره‌مند می‌گردند.

وی هدف از اجرای پروژه‌های سنگی ملاتی را کاهش خسارات سیلاب، تغذیه آبخوان‌ها و قنوتات دانست و گفت: با توجه به اینکه این پروژه در حوزه آبخیز چیکان و مرزبان از زیر حوزه سد درود زن و در سرشاخه‌های سد قرار دارد علاوه برافزایش تغذیه سفره‌های زیرزمینی نقش بسزایی در کاهش سیلاب و کاهش رسوبات نیز دارد.

### فرماندار شهرستان مهر خبر داد؛

## افتتاح و کلنگ زنی ۵۸ پروژه در شهرستان مهر

### لزوم رعایت اخلاق در نقد دولت

به گزارش ایسنا فرماندار شهرستان مهر از افتتاح و کلنگ‌زنی ۵۸ پروژه بااعتبار ۳۵۰ میلیارد ریال به مناسبت چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در این شهرستان خبر داد.

سید محمد موسوی در جلسه شورای اداری شهرستان مهر گفت: تقریباً همه خدماتی که در این شهرستان انجام شده